

Investitor DGLCA

«ROM-VIC»

6

1	2	3	4	5	6	7
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	13,50	8,100
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,15	0,750
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,25	1,250
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	9,00	2,925
	2430226103064	Snur profilat din mastie	kg	0,1000	8,00	0,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	5,00	0,110
7	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			19,125 5,519
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	26,28	4,993
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,263
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	26,28	0,263
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	13,00	13,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	17,00	0,170
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,33	0,027
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	13,00	0,260
8	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			106,052 36,266
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	26,28	17,870
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	26,28	13,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,256
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	13,00	41,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	9,00	1,800
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	8,00	8,000
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	17,00	1,360
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,33	5,453
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	170,00	2,210
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	500,00	0,302
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874117308500	Cartus	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,12	0,960
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
9	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			74,660 17,870
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	26,28	11,826
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	26,28	6,044
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	22,30	51,290
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	7,00	4,200
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,00	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,00	0,300
10	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			106,054 36,267
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	26,28	17,871
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	26,28	13,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,256
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	13,00	41,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	9,00	1,800
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	8,00	8,000
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	17,00	1,360
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,33	5,453
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	170,00	2,209
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	500,00	0,305
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874117308500	Cartus	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,12	0,960
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
11	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor	buc			56,766

Seal

1	2	3	4	5	6	7
		existente: -gargui (gura de scurgere)				33,901
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	26,28	26,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	26,28	7,358
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,9000	13,50	12,150
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb I.P-30 % G	kg	0,1400	17,00	2,380
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,33	1,330
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	7,00	7,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,005
12	TrB22C2E	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 24-30 m	t			34,536
						31,536
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	26,28	31,536
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,6000	5,00	3,000
13	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			32,850
						32,850
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	26,28	6,570
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	26,28	26,280
14	TRI1AA04C2	Incercarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			14,454
						14,454
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	26,28	14,454
15	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			43,860
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	170,00	43,860

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



[Handwritten signature]